PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
ESTADO DE SÃO PAULO

GABINETE DO PREFEITO

Pindamonhangaba,10 de março de 2023.

Ofício n.° 918/2023 -  GAB

Prezado Senhor

Em atenção ao requerimento n° 517/2023, do vereador José Carlos

Gomes, que solicita estudos, informações e providências para sanar os

alagamentos que ocorrem na Rua Cônego José Luiz Pereira Ribeiro, próximo a

academia Aerofisic; Conforme reportado pela Secretaria competente, informamos

que o projeto está concluído e apto a ser licitado. Porém até o presente momento,

não há recurso disponível no cofre público para o devido investimento. Contamos

com a colaboração e apoio efetivo de sempre de Vossa Senhoria para a captação

do recurso. Esta obra será de grande importância para os moradores da região.

Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para renovar

protestos de estima e consideração.

Isael Domingues
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
Francisco Norberto Silva Rocha de Moraes
Presidente da Câmara Municipal de Pindamonhangaba
N e s t a

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
Avenida Nossa Senhora do Bom Sucesso, 1400 - CEP 12420-010 - Pindamonhangaba - SP.

Fone: (12) 3644.5826/5827/5828 Site: www.pindamonhangaba.sp.gov.br
E-mail: gabinete@pindamonhangaba.sp.gov.br

sn

A
ss

in
ad

o
 p

or
 1

 p
es

so
a:

R

IC
A

R
D

O
 A

LB
E

R
T

O
 P

E
R

E
IR

A
 P

IO
R

IN
O

P
ar

a
ve

ri
fic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
a

ss
in

at
ur

as
,

ac
e

ss
e

ht
tp

s:
//p

in
d

am
on

ha
ng

ab
a

.1
d

o
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
a

ca
o/

C
A

D
5-

1E
C

1-
06

B
4-

16
B

2
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 C
A

D
5-

1E
C

1-
0

6B
4

-1
6B

2

n